

<b>Dodávateľ</b> IČO: 40 936 252 Gabriel Kovács 315 076 72 Vojany Prevádzka: Vojany 315 Tel.: 0905 982 171 Fax.: Peňažný ústav: Slovenská sporiteľňa Číslo účtu/kód: 551908744/0900 IBAN: DIČ: 1048868810 Stredisko: IČ DPH: SK1048868810 SWIFT: č. Žo - 2003/15635/2/AN č. živnostenského registra 807 - 12882		<b>FAKTÚRA č.: 131101</b> Variabilný symbol: 131101																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:131101		<b>Odberateľ:</b> IČO: 332127 Obec Vojany 076 72 Vojany Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
Spôsob dopravy: Forma úhrady:		Dátum splatnosti: 14.12.2013 Dátum vyhotovenia: 30.11.2013 Daňová povinnosť: 30.11.2013 Dátum dodania:																																																																																																																																																																																																																																																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - V09032348 30.11.2013</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Rukavice Firefinch11zimné</td> <td>ks</td> <td>10,000</td> <td>1,333</td> <td>20,00</td> <td>0,2666</td> <td></td> <td>16,00</td> </tr> <tr> <td>Meter rolovací 5m</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,75</td> <td>20,00</td> <td>0,35</td> <td></td> <td>2,10</td> </tr> <tr> <td>Bateria Titania Iris nástenná na studenú vodu - 92</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>14,842</td> <td>20,00</td> <td>2,9684</td> <td></td> <td>17,81</td> </tr> <tr> <td>Skrutka TEX 4,8x32</td> <td>ks</td> <td>170,000</td> <td>0,021</td> <td>20,00</td> <td>0,0042</td> <td></td> <td>4,28</td> </tr> <tr> <td>Skrutka TEX 4,8x22</td> <td>ks</td> <td>600,000</td> <td>0,022</td> <td>20,00</td> <td>0,0044</td> <td></td> <td>15,84</td> </tr> <tr> <td>Podložka+guma 5,5x16</td> <td>ks</td> <td>770,000</td> <td>0,025</td> <td>20,00</td> <td>0,005</td> <td></td> <td>23,10</td> </tr> <tr> <td>Žiarovka 100W E27 TESLA</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,50</td> <td>20,00</td> <td>0,10</td> <td></td> <td>0,60</td> </tr> <tr> <td>Svorka čokol.12*10</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,583</td> <td>20,00</td> <td>0,3166</td> <td></td> <td>1,90</td> </tr> <tr> <td>Primalex Standard 7,5kg biela</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>7,033</td> <td>20,00</td> <td>1,4066</td> <td></td> <td>8,44</td> </tr> <tr> <td>Elektroda EB 121 2,5x350mm</td> <td>ks</td> <td>388,000</td> <td>0,117</td> <td>20,00</td> <td>0,0234</td> <td></td> <td>54,48</td> </tr> <tr> <td>Remal color 4kg</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>5,575</td> <td>20,00</td> <td>1,115</td> <td></td> <td>26,76</td> </tr> <tr> <td>Štetec 2 plochý čierny</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,575</td> <td>20,00</td> <td>0,315</td> <td></td> <td>1,89</td> </tr> <tr> <td>Koleno 25x25</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2,017</td> <td>20,00</td> <td>0,4034</td> <td></td> <td>2,42</td> </tr> <tr> <td>Rura PPR 25 voda</td> <td>m</td> <td>7,000</td> <td>1,083</td> <td>20,00</td> <td>0,2166</td> <td></td> <td>9,10</td> </tr> <tr> <td>Primalex Plus 7,5kg biela</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>9,90</td> <td>20,00</td> <td>1,98</td> <td></td> <td>11,88</td> </tr> <tr> <td>Remal color 7,5kg</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>9,917</td> <td>20,00</td> <td>1,9834</td> <td></td> <td>11,90</td> </tr> <tr> <td>Primalex Plus fialková 3kg</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>5,825</td> <td>20,00</td> <td>1,165</td> <td></td> <td>6,99</td> </tr> <tr> <td>Primalex Plus žltá 7,5kg</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>11,25</td> <td>20,00</td> <td>2,25</td> <td></td> <td>13,50</td> </tr> <tr> <td>STEMAL 4kg</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>3,333</td> <td>20,00</td> <td>0,6666</td> <td></td> <td>4,00</td> </tr> <tr> <td>Hadica nerez 3/8x3/8" 100cm</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2,708</td> <td>20,00</td> <td>0,5416</td> <td></td> <td>3,25</td> </tr> <tr> <td>Ventil rohový WC 1/2-1/2"</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2,667</td> <td>20,00</td> <td>0,5334</td> <td></td> <td>3,20</td> </tr> <tr> <td>Ventil WC napust. bočný 1/2"</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>5,917</td> <td>20,00</td> <td>1,1834</td> <td></td> <td>7,10</td> </tr> <tr> <td>Kotuč 230 *2,5 RECA rezny</td> <td>ks</td> <td>6,000</td> <td>2,075</td> <td>20,00</td> <td>0,415</td> <td></td> <td>14,94</td> </tr> <tr> <td>Ventyl vyp.3/6 WC</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>16,75</td> <td>20,00</td> <td>3,35</td> <td></td> <td>20,10</td> </tr> <tr> <td>Ventil WC napust. bočný 3/8"</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>5,792</td> <td>20,00</td> <td>1,1584</td> <td></td> <td>6,95</td> </tr> <tr> <td>Zatka odp. 40</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,417</td> <td>20,00</td> <td>0,0834</td> <td></td> <td>0,50</td> </tr> <tr> <td>Zatka 1/2" pozink. 290</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>0,35</td> <td>20,00</td> <td>0,07</td> <td></td> <td>0,42</td> </tr> <tr> <td>Kotva 8x80</td> <td>ks</td> <td>20,000</td> <td>0,216</td> <td>20,00</td> <td>0,0432</td> <td></td> <td>5,18</td> </tr> <tr> <td>Kotva 10x100</td> <td>ks</td> <td>15,000</td> <td>0,417</td> <td>20,00</td> <td>0,0834</td> <td></td> <td>7,51</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td></td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>251,78</td> <td>50,36</td> <td>302,14</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4"></td> <td><b>Celkom</b></td> <td><b>251,78</b></td> <td><b>50,36</b></td> <td><b>302,14 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - V09032348 30.11.2013								Rukavice Firefinch11zimné	ks	10,000	1,333	20,00	0,2666		16,00	Meter rolovací 5m	ks	1,000	1,75	20,00	0,35		2,10	Bateria Titania Iris nástenná na studenú vodu - 92	ks	1,000	14,842	20,00	2,9684		17,81	Skrutka TEX 4,8x32	ks	170,000	0,021	20,00	0,0042		4,28	Skrutka TEX 4,8x22	ks	600,000	0,022	20,00	0,0044		15,84	Podložka+guma 5,5x16	ks	770,000	0,025	20,00	0,005		23,10	Žiarovka 100W E27 TESLA	ks	1,000	0,50	20,00	0,10		0,60	Svorka čokol.12*10	ks	1,000	1,583	20,00	0,3166		1,90	Primalex Standard 7,5kg biela	ks	1,000	7,033	20,00	1,4066		8,44	Elektroda EB 121 2,5x350mm	ks	388,000	0,117	20,00	0,0234		54,48	Remal color 4kg	ks	4,000	5,575	20,00	1,115		26,76	Štetec 2 plochý čierny	ks	1,000	1,575	20,00	0,315		1,89	Koleno 25x25	ks	1,000	2,017	20,00	0,4034		2,42	Rura PPR 25 voda	m	7,000	1,083	20,00	0,2166		9,10	Primalex Plus 7,5kg biela	ks	1,000	9,90	20,00	1,98		11,88	Remal color 7,5kg	ks	1,000	9,917	20,00	1,9834		11,90	Primalex Plus fialková 3kg	ks	1,000	5,825	20,00	1,165		6,99	Primalex Plus žltá 7,5kg	ks	1,000	11,25	20,00	2,25		13,50	STEMAL 4kg	ks	1,000	3,333	20,00	0,6666		4,00	Hadica nerez 3/8x3/8" 100cm	ks	1,000	2,708	20,00	0,5416		3,25	Ventil rohový WC 1/2-1/2"	ks	1,000	2,667	20,00	0,5334		3,20	Ventil WC napust. bočný 1/2"	ks	1,000	5,917	20,00	1,1834		7,10	Kotuč 230 *2,5 RECA rezny	ks	6,000	2,075	20,00	0,415		14,94	Ventyl vyp.3/6 WC	ks	1,000	16,75	20,00	3,35		20,10	Ventil WC napust. bočný 3/8"	ks	1,000	5,792	20,00	1,1584		6,95	Zatka odp. 40	ks	1,000	0,417	20,00	0,0834		0,50	Zatka 1/2" pozink. 290	ks	1,000	0,35	20,00	0,07		0,42	Kotva 8x80	ks	20,000	0,216	20,00	0,0432		5,18	Kotva 10x100	ks	15,000	0,417	20,00	0,0834		7,51					Základ DPH	DPH		Celkom					V sadzbe základnej	251,78	50,36	302,14					V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00					Oslobodené	0,00		0,00					Mimo DPH	0,00		0,00					<b>Celkom</b>	<b>251,78</b>	<b>50,36</b>	<b>302,14 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
001 - V09032348 30.11.2013																																																																																																																																																																																																																																																																																																											
Rukavice Firefinch11zimné	ks	10,000	1,333	20,00	0,2666		16,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Meter rolovací 5m	ks	1,000	1,75	20,00	0,35		2,10																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Bateria Titania Iris nástenná na studenú vodu - 92	ks	1,000	14,842	20,00	2,9684		17,81																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Skrutka TEX 4,8x32	ks	170,000	0,021	20,00	0,0042		4,28																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Skrutka TEX 4,8x22	ks	600,000	0,022	20,00	0,0044		15,84																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Podložka+guma 5,5x16	ks	770,000	0,025	20,00	0,005		23,10																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Žiarovka 100W E27 TESLA	ks	1,000	0,50	20,00	0,10		0,60																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Svorka čokol.12*10	ks	1,000	1,583	20,00	0,3166		1,90																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Primalex Standard 7,5kg biela	ks	1,000	7,033	20,00	1,4066		8,44																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Elektroda EB 121 2,5x350mm	ks	388,000	0,117	20,00	0,0234		54,48																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Remal color 4kg	ks	4,000	5,575	20,00	1,115		26,76																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Štetec 2 plochý čierny	ks	1,000	1,575	20,00	0,315		1,89																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Koleno 25x25	ks	1,000	2,017	20,00	0,4034		2,42																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Rura PPR 25 voda	m	7,000	1,083	20,00	0,2166		9,10																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Primalex Plus 7,5kg biela	ks	1,000	9,90	20,00	1,98		11,88																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Remal color 7,5kg	ks	1,000	9,917	20,00	1,9834		11,90																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Primalex Plus fialková 3kg	ks	1,000	5,825	20,00	1,165		6,99																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Primalex Plus žltá 7,5kg	ks	1,000	11,25	20,00	2,25		13,50																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
STEMAL 4kg	ks	1,000	3,333	20,00	0,6666		4,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Hadica nerez 3/8x3/8" 100cm	ks	1,000	2,708	20,00	0,5416		3,25																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Ventil rohový WC 1/2-1/2"	ks	1,000	2,667	20,00	0,5334		3,20																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Ventil WC napust. bočný 1/2"	ks	1,000	5,917	20,00	1,1834		7,10																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Kotuč 230 *2,5 RECA rezny	ks	6,000	2,075	20,00	0,415		14,94																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Ventyl vyp.3/6 WC	ks	1,000	16,75	20,00	3,35		20,10																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Ventil WC napust. bočný 3/8"	ks	1,000	5,792	20,00	1,1584		6,95																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Zatka odp. 40	ks	1,000	0,417	20,00	0,0834		0,50																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Zatka 1/2" pozink. 290	ks	1,000	0,35	20,00	0,07		0,42																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Kotva 8x80	ks	20,000	0,216	20,00	0,0432		5,18																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
Kotva 10x100	ks	15,000	0,417	20,00	0,0834		7,51																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
				Základ DPH	DPH		Celkom																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
				V sadzbe základnej	251,78	50,36	302,14																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
				V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
				Oslobodené	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
				Mimo DPH	0,00		0,00																																																																																																																																																																																																																																																																																																				
				<b>Celkom</b>	<b>251,78</b>	<b>50,36</b>	<b>302,14 EUR</b>																																																																																																																																																																																																																																																																																																				

<b>OBEC VOJANY</b>	
Došlo dňa:	Registratúrna značka:
5. 12. 2015	
Číslo spisu:	Znak hodnoty a lehota uloženia:
Prílohy:	Vybavuje: